（全国古民家再生協会宮城第１支部 例会）議事録
記録日：2022 年 7 月 7 日

    記録者： 藤木武人        、

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第１支部・第２支部合同例会

開催日時 2022 年 7 月 7 日（木） １８：３０～２０：００

開催場所 仙台市民会館

出席者
藤木武人、粕川博史、相澤剛、相澤謙市、桂田彰子、佐々木至、岡村裕介、第二

支部大橋満、合計８名

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                  藤木 武人
３， 出席者確認
４， 全国例会
５， 支部長挨拶                  藤木 武人
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国報告事項

全報７−１   古民家再生議員連盟・懇話会開催報告

全報７−２   第１０回全国会員大会 各種開催報告

全報７−３   循環型建築ネットワーク東京講習の開催について

全報７−４   第１１回全国大会 主管受付について

全報７−５   ２０２２年度地区会員大会について

全報７−６   第１１回古民家フォト甲子園について（継続）

全報７−７   例会議事録の提出徹底について

全報７−８   各種スケジュールに関して

全報７−９   メルマガサービスに関して

８， 支報８−１  ３月度事業者会員リフォーム業務報告

支報８−２  自治体進捗状況

 審議９−１  無し
９， 学習プログラム；会員同士の情報交換
１０， その他
１１， 閉会宣言                      藤木 武人

決定事項 なし

次月開催日時 ２０２２年８月１２日（金）１８：３０～２０：００

次月開催場所 八本松市民センター

次月議事内容